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Csákvár Város Képviselő-testü-
letének írásos tájékoztatója.

Képes tudósítások városunk 
életéből, az elmúlt időszak leg-
fontosabb eseményei.

Fantasztikus hangulatú, óriási sikerű 
újévi koncerttel indult el a 2023-as 
év a csákvári Rátonyi Róbert Szín-
házban. Az eseményt megtisztel-
te jelenlétével és dicsérő szavaival 
Tessely Zoltán országgyűlési képvi-
selő úr, Illés Szabolcs polgármester 
úr, Pintér Jolán a Gulág Alapítvány 
elnökasszonya is.

Az előadás keretében megmutatták 
tehetségüket a Magyar Állami Ope-
raház, a Madách Színház, a Budapes-
ti Operettszínház és a Rátonyi Róbert 
Színház művészei: Kállay Bori, Berkes 
János, Mahó Andrea, Csengeri At-
tila, Teremi Trixi, Faragó András. Az 
est házigazdája Csonka András volt. 
Számtalan közismert dallam csen-
dült fel a tolmácsolásukban, melye-
ket a Dunakeszi Szimfónikus Zenekar 

kísért Farkas Pál vezényletével. A 
népszerű operettslágereket és budai 
dalokat a közönség együtt énekelte a 
művészekkel. Olyan híres musicalek-
ből is hallhattunk részleteket, mint az 
Evita és az Operaház fantomja. Eljött 
közénk Mary Poppins is Teremi Trixi 
személyében, ki a Mosolyogni kell 
című dalát a csákvári gyerekek kísé-
retében adta elő. A több, mint húsz 
lelkes, mosolygós gyermek produk-
ciója bearanyozta az estet. A Rátonyi 
Róbert Színház tánckara Hábel Fe-
renc vezetésével nagymértékben 
hozzájárult az emelkedett hangu-
lathoz csodálatos polka és keringő 
előadásával, és az énekszámokba 
épített táncbetétekkel. A sziporkázó 
estét a lelkes közönség háromszoros 
vastapssal köszönte meg.

Színes iskolai beszámoló, és ta-
nulóink versenyeredményei.
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Csákvár Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 2022. decem-
ber 13. napján tartotta munkaterv 
szerinti, 2022. évi utolsó rendes ülé-
sét, amelyen a két ülés között vég-
zett munkáról és a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló 
jelentés elfogadása után döntöttek 
a képviselők az önkormányzat által 
benyújtott, folyamatban lévő pályá-
zatokról szóló tájékoztató tudomásul 
vételéről.

Ezt követően döntött a Képviselő-
testület a Csákvári Közös Önkor-
mányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők illetménykiegészíté-

Testületi hírek
séről és vezetői illetménypótlék meg-
állapításáról szóló 32/2016. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításá-
ról, valamint a Csákvári Közös Önkor-
mányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők 2023. évi illetmény-
alapjáról szóló 26/2022. (XII. 14.) ön-
kormányzati rendelet elfogadásáról.

A rendeletek megalkotását követő-
en az önkormányzat és intézményei 
2023. évi költségvetési koncepcióját 
fogadta el a Képviselő-testület.

Csákvár Város Önkormányzata Képvi-
selő-testülete megtárgyalta az egyéb 
helyiségek bérleti díjainak felülvizs-

gálatáról, valamint a HICU Kft. helyi-
ségbérleti szerződésének módosítá-
sáról szóló előterjesztéseket.

A Képviselő-testület döntött a Fejér 
Megyei Önkormányzatok Kegyeleti 
Központ Kft. ajánlatáról, továbbá a 
Csákvár 029/2. hrsz-ú árokkal kap-
csolatban érkezett kérelemről, vala-
mint a Csákvári Torna Klub TAO pá-
lyázattal kapcsolatos kérelméről.

Végül a nyilvános ülés utolsó napi-
rendi pontjaként az orvosi rendelő 
villamos hálózatának fejlesztésével 
kapcsolatban fogadott el határozatot 
a Képviselő-testület.

A nyilvános ülést követően a Képvi-
selő-testület zárt ülést tartott, ame-
lyen „Csákvár Ifjúsági díja” elismerő 
címre érkezett javaslatokról döntöt-
tek a képviselők.

A képviselő-testület nyilvános ülés 
jegyzőkönyve az önkormányzat hi-
vatalos honlapján (www.csakvar.hu) 
olvasható.

Kertészné dr. Tuska Tünde 
jegyző

Csákvár Város Önkormányzata Képvi-
selő-testületének a helyi adókról szóló 
20/2022. (X. 26.) önkormányzati ren-
delete alapján 2023. január 1. napjától 
a helyi adók mértékeit a megváltozott 
gazdálkodási környezetre tekintettel 
módosítani kényszerült kötelező felada-
tainak ellátása érdekében. Az önkor-
mányzat 2023. évi költségvetésében je-
lentős terhet jelent a közüzemi számlák 
kifizetése, a közétkeztetés díja, valamint 
a várható iparűzési adó bevételek csök-
kenése.

Az adómértékek 2023. január 1. napjá-
tól az alábbiak szerint változnak:

Építményadó esetén az adó évi mérté-
ke 650,- Ft/m2.

Mentes az adófizetési kötelezettség 
alól a magánszemély tulajdonában álló, 
nem vállalkozó üzleti célt szolgáló, bel-
területi lakás, az üdülő, az egyéb nem 
lakás céljára szolgáló épület, a lakás-
hoz, üdülőhöz tartozó gépjárműtároló, 
a melléképület és melléképületrész, 
valamint a társasház közös használatú 
helyiségei.

100,- Ft/m2 az adó kedvezménye a ma-
gánszemély tulajdonában álló nem vál-
lalkozói üzleti célt szolgáló, külterületi 
építmény esetében.

Magánszemély kommunális adója 
esetén az adó évi mértéke adótárgyan-
ként, illetve lakásbérleti jogonként 
33.858,- Ft.

A Rendészeti Kerekasztal és a 
Csákvári Polgárőrség által a Hír-
mondó október havi számában 
meghirdetett Közlekedés Bizton-
sági Hónap kertében a kerékpár 
regisztráció és kerékpár kivilágo-
sítási akciót eredményesen meg-
valósítottuk.

Kerékpár regisztráció
A rendőrség szakmai útmutatá-
sa alapján polgárőreink önállóan 
bonyolították. Többen regisztrál-
tak. Ez azt is jelenti, hogy helyi 
igény esetén alkalmasint más, 
egyeztetett időpontban is meg 
tudjuk szervezni. 

Kerékpár Kivilágosítási Akció 
Szervezésünkben négy bolt köz-
reműködésével, majd két tucat 
résztvevővel sikeres volt. A városi 

Tisztelt Adózók!
Mentes az adófizetési kötelezettség alól 
a 3 vagy több 18 éven aluli személyt 
eltartó, és az öregségi teljes nyugdíj 
legkisebb összegének (28.500,- Ft) 
négyszeresét el nem érő egy főre jutó 
jövedelmű család lakóhelyéül szolgá-
ló adótárgy, továbbá az öregségi teljes 
nyugdíj legkisebb összegének (28.500,- 
Ft) négyszeresét el nem érő jövedelmű, 
egyedül élő és a 70. életévét az adóévet 
megelőző évben betöltött magánsze-
mély adóalany lakóhelyéül szolgáló 
adótárgy, valamint az az építmény, 
amely építményadó fizetésére kötele-
zett.

Fentieken túl mentes a magánszemély 
kommunális adófizetési kötelezettség 
alól a telek, a kiegészítő helyiség, az 
egyéb nem lakás céljára szolgáló épület, 
a melléképület és melléképületrész. 

Egy önálló helyrajzi számon lévő több 
adóköteles adótárgy közül egy adókö-
teles, az ezen felüli adótárgyak mente-
sülnek az adófizetési kötelezettség alól.

Idegenforgalmi adó esetén az adó 
mértéke személyenként és megkez-
dett vendégéjszakánként 500,- Ft.

Mentes az idegenforgalmi adó alól a 70. 
életévét betöltött magánszemély.

Helyi iparűzési adóesetén az adó évi 
mértéke az adóalap 1,8 %-a.

Kertészné dr. Tuska Tünde 
jegyző

önkormányzat decemberi ülésén 
három fő részére tombola-díj ki-
sorsolására került sor.

A díjak átadására a Polgárőr szer-
vezet decemberi évzáró ülésén 
került sor, a díjakat a Rendészeti 
Kerekasztal elnöke adta át.

Az akció díjazottai:
Vig István  Széchenyi utca
Téglás Imréné Kertész utca
Tófalvi Tamás Ady E. utca

Köszönetet mondunk mindenki-
nek, aki 2022. évben is hozzájá-
rult Csákvár közlekedés biztonsá-
gának javításához.

Biztonságos, békés boldog új évet 
kívánunk a 10 éves Csákvár Város 
minden lakójának!

AA kerékpár  kerékpár 
kivilágítási akció kivilágítási akció 
nyerteseinyertesei
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Az ellátott településeink: Csákvár, Gánt 
és Vértesboglár lakóinak köszönhetően 
a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat-
nak 2022-ben is nagy számban nyílott 
lehetősége adományok (élelmiszer, 
ruha, bútorok, használati tárgyak, játé-
kok stb.) közvetítésére. Karácsony előtt 
pedig mindig különösen sok felajánlás 
érkezik Szolgálatunkhoz. 

Mindig jó érzés megtapasztalni, hogy 
az első „hívó szóra” (vagy akár anél-

Példás összefogás
kül is) megmozdulnak a települések, 
ha segíteni kell. Így volt ez tavaly is. 
Bár mindenki megérezte, hogy meny-
nyivel drágább lett az életünk, mégis 
sokan gondoltak a még nehezebb 
körülmények között élő embertár-
saikra. Példaértékű az az összefogás 
és segíteni akarás, ami időről időre 
megmutatkozik.

Már jó néhány éve annak, hogy el-
indítottuk a „Legyen mindenkinek 
boldog a karácsony!” elnevezésű 

élelmiszergyűjtésünket. 2022. dec-
emberben is nagy mennyiségű élel-
miszer gyűlt össze, amiért köszönet 
illet mindenkit, aki ehhez az adomá-
nyával hozzájárult. A felajánlott élel-
miszerekből összeállított csomagokat 
karácsony előtt rászoruló családok-
nak juttattuk el. 

Sokan voltak azok is, akik más módját 
választották a segítésnek. Magánsze-
mélyek, vállalkozók, gyülekezetek, 
köznevelési intézmények ajánlották 
fel a segítségüket. Volt, aki karácso-
nyi halászlével, mások karácsonyi 
menüvel, tartós élelmiszerrel, sze-
mélyre szóló karácsonyi ajándékkal, 
cipősdoboz adománnyal, vagy éppen 
gyermekjátékkal, -ruhával igyekeztek 
segíteni. 

Képviselő-testületi döntések

A Család- és Gyermekjóléti Szolgá-
latnál azon voltunk, hogy az adomá-
nyok szétosztása, illetve a felaján-
lások közvetítése körültekintően és 
kellő tapintattal történjen, és azok-
ból minden – általunk ismert- segít-
ségre szoruló részesüljön.

Megtisztelőnek tartjuk, hogy egyre 
többen gondolják úgy, ha Szolgála-
tunkhoz fordulnak felajánlásukkal, 
akkor biztosan oda kerül a támogatá-
suk, ahol a legnagyobb szükség van 
rá. 

Reméljük, hogy munkánkkal és az 
Önök segítségével, közösen sikerült 
sokak ünnepét egy kicsit szebbé ten-
nünk. 

Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

2022 december 29-én tartotta meg 
a Csákvári Lovasbarátok Köre a 
mostmár hagyománynak számító év 
végi lovaglását. Balinka Attila 1982-
ben valószínűleg még nem gondolta, 
hogy az első általa megálmodott év 
végi csákvári lovastúrából rá 40 évre 
már hagyomány lesz, amit a csákvári 
lovasok hűen ápolnak és szívükön vi-
selnek.

A menet a csákvári Esterházy kastély 
parkjából indult ahol jókedvvel fo-
gadták egymást a Csákvártól Várpa-
lotáig Lovasberénytől Veresegyházig 
érkező emberek, akiket a lovak sze-
retete és tisztelete köt össze. Magosi 
István, a Csákvári Lovasbarátok Köre 
Egyesület elnöke köszöntötte a kö-
zel 50 lovast és a lovaskocsin utazó 
résztvevőket majd ,,Lóra lovasok!’’ 
felkiáltással elindította a menetet. 
Első megállóként Tókics Mihály disz-
nóhegyi csodálatos kilátású ottho-
nában fogadott minket, ahol zsíros 
deszkával és testet-szívet melengető 
forralt borral vendégelt meg minket.

Tatár Nóra, Schuszter Dávid és Csuta 
Zsolt túravezetők útmutatásával el-

indultunk völgyekbe le, dombokra 
fel és körülbelül 10 km múlva Kőhá-
nyásra értünk kipirult arccal és kor-
gó gyomorral, de legfőképpen hála 
Istennek épségben. A lovak lenyer-
gelése után mi is asztalhoz ültünk, 
hogy elfogyasszuk a jól megérdemelt 
babgulyást gőzölgő citromos teával 
vagy opcionálisan akár egy korsó 
sörrel a helyi Gróf Esterházy Móric 
Ökoturisztikai Központ Éttermében. 
Itt már csatlakoztak a lovasok család-
tagjai is, így már 80 fősre duzzadt a 
vidám társaság. A jó hangulatú ebéd 
főfelelőse Tókics Mihály volt, aki har-
monikával kísérte az ebédet, majd az 
ezt követő rövid táncos mulatságot. 

Miután a lovak és mi is jóllaktunk, 
elindult a menet haza Csákvárra, 
ahol már mindenki fáradtan, de 
nagy mosollyal az arcán letért abba 
az irányba, ahol az otthona várta őt. 
Ezután az élményekkel teli tartalmas 
nap után valószínűleg senkinek sem 
kellett altatódalt énekelni. Jövőre 
ugyanitt találkozunk!

Csuta Rita

Évzáró lovas túra

Dan Goggin: Apácák

Fergeteges zenés komédiát láthattunk 
december 17-én Csákváron a Zenthe 
Ferenc Színház előadásában. A dara-
bot Kökényessy Ági rendezte, aki Mária 
Huberta nővér szerepében színpadra 
is lépett. A siker záloga volt a parádés 
szereposztás: Vándor Éva Jászai Mari-
díjas művésznő mellett Németh Anna, 
Simon Kata és Házi Anita játszotta-éne-
kelte a többi nővért. Kiváló alakítás volt 
mindannyiuké.

A humoros történet szerint a zárda öt-
venkét nővérére arccal a mérgező leve-

sében talált rá egy balul elsült gombava-
csora után a Bingo-partyról visszaérkező 
öt apáca. Elhatározzák, hogy a hirtelen 
megboldogult nővéreket méltó körül-
mények között búcsúztatják el. Végül 
egy adománygyűjtő előadást szervez-
nek, ahol ők maguk lépnek színpadra. A 
sziporkázó zárdahumorban bővelkedő 
show egyszerűen mennyei, miközben 
végigizgulhattuk, hogy összejön-e a 
pénz a misszió végére?

Ismét nagyszerű produkciónak lehet-
tünk tanúi.

Képünk van róla
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December 2-án megrendeztük isko-
lánkban a Mikulásbált. A  programra az 
évfolyamok képviselői hangosbemon-
dón keresztül invitálták társaikat. Több 
lehetőség közül választhattak a diákok. 
Lehetett táncolni, társasjátékozni két 
teremben, számítógépes játékkal ját-
szani az infóteremben, kézműveskedni, 
csocsóbajnokságon részt venni. 

December 6-án az alsósokat és fel-
sősöket is meglátogatta a Mikulás. 
Az Önkormányzat szaloncukorral, a 
gyümölcsszállító cég mandarinnal és 
csokival támogatta ezt a napot, hogy 
minden gyermek kapjon egy kis cso-
magot ajándékba.  „Piros napot” tar-
tottunk, reggel a gyerekek piros ruhá-
ban, vagy vidám piros kiegészítővel 
érkeztek, így várták a Mikulást.

Az Advent nagyon jó lehetőség arra, 
hogy jót tegyünk, hogy megtapasz-
taljuk azt, hogy mindenki tud valamit 
adni a másiknak: kedvességet, mo-
solyt és kis odafigyeléssel, összefogás-
sal szép dolgok születnek. 

Az iskolánk csatlakozott a Szent Ágota 
alapítvány által szervezett „Válts egy 
csokit mosolyra” akcióhoz. Nagyon 
sok csoki gyűlt össze, amit szívből kö-
szönünk a szülőknek. 

Minden héten hétfőn a hangosbe-
mondóban adventi gondolatokat 
hallhattunk a gyerekek előadásában, 
melyek segítettek ráhangolódni az 
ünnepre. Az évfolyamok képviselői 
gyújtották meg a gyertyát a második 
szünetben és közösen elénekeltük 
az Adventi Hírnök című dal megfele-
lő versszakát. Az alsó tagozatosok is 
évfolyamok szerint készültek egy kis 
műsorral, hogy szebbé varázsolják a 
hét kezdetét és könnyebbé tegyék a 
társaiknak is a várakozást. Ők a másik 
épületben gyújtottak gyertyát a taní-
tóikkal. 

 Konczné Szűcs Virág:
 Ünnep vár

Gyertyaláng és hópehely,
ünnepre, táncra, dalra fel!
Gyúljon a szívekben fel a tűz,
hajba, párkányra gyöngyöt tűzz!

Gyertyaláng és hópehely,
most a csodára várni kell.
Csendes imában megszelídülj,
szívedben is ünnepre készülj!

A december mindig különleges hónap 
az iskolában. Az adventi időszakkal 
kezdetét veszi a várakozás izgalma. 
Ilyenkor különleges hangulat hatja át 
az épület falait. 

A bejárat és környéke szép karácsonyi 
díszbe öltözik, a faliújságra karácso-
nyi motívumok, versek, gondolatok 
kerülnek. Előkerül az adventi koszorú 
és a feldíszített karácsonyfa is. Amikor 
megérkezünk az iskolába, mindannyi-
an tudjuk, érezzük, hogy ez a hónap 
más lesz, mint az eddigiek. 

December az iskolában

Iskolánkban régi hagyomány, hogy az 
osztályok azt kapják feladatul, hogy 
november közepére díszítsék fel tan-
termeiket. A termek értékelését a Mi-
kulásnaphoz közel egy 6 fős független 
„bizottság” végezte, akik gondosan 
megnézték a díszítést, pontoztak és 
kihirdették az eredményt. Az 5. és 6. 
illetve a 7. és 8. évfolyam tantermeit 
külön értékelték. Az ajándékuk egy 
nagyon szép kerámiatábla, (Kodolá-
nyi Borbála munkája) melyet kitehet-
nek az osztályuk falára. Ráadásként 
mindkét nyertes osztályt Csuta Zsolt 
cukrászmester mézes zserbóval ven-
dégelte meg. 
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A szülői munkaközösség sütivásárt 
szervezett abból a célból, hogy az 
iskolának tudjanak játékokat vásá-
rolni. A rossz időjárás ellenére sokan 
kimentek a térre és vásároltak. Kö-
szönjük a szülőknek a szervezést, a 
sütemények készítését, árusítását és 
az adománygyűjtést. A sütivásárból 
maradt finomságokkal a gyertyagyúj-
tás után megkínáltuk a gyerekeket. A 
vásáron 158.590 forint gyűlt össze. Az 
ebből az összegből vásárolt játékokat 
dec.19-én a gyertyagyújtás után adta 
át a gyerekeknek az SZMK vezetője és 
egy szülő a kisebbeknek is, és a főépü-
letben is.

Idén is megrendeztük a cipősdoboz 
akciót, mellyel mosolyt csaltunk sok 
gyermek arcára. Köszönjük az adomá-
nyozóknak az ajándékokat.

Csuta Zsolt meghívta az osztályokat, 
hogy nézzék meg a mézeskalács te-
repasztalt. A gyönyörű munka meg-
csodálása után egy tea és mézeska-
lács mellett még lehetett beszélgetni, 
kicsit megállni.

December 13-án rajzverseny volt az 
iskolában. Alsósok és felsősök szép 
számmal, 58-an érkeztek a meghir-
detett házi versenyre, hogy kipróbál-

ják kreativitásukat, ügyességüket. Az 
eredményhirdetésre januárban kerül 
sor.

December 14-én egy nagy közös szín-
házlátogatásra indult az iskola nagy 
része Székesfehérvárra, ugyanis 160 
diák vásárolt bérletet. A Vadak ura 
című darabot néztük meg együtt, 
mely nagy tetszést aratott a gyerekek 
körében is.

December 15-én a 8. évfolyamosok 
osztályonként egy olyan gyakorlaton 
vehettek részt Matyi-Bokolosz Kynthia 
szociális segítő és pszichológus szak-
ember segítségével, ahol tanulhattak 
a diákok technikákat vizsgadrukk el-
len. Reméljük mindannyiuknak hasz-
nos volt ez a 1,5 óra.

December 21-én a hagyományokhoz 
híven megtekinthettük a 4. és a 6. év-
folyamosok karácsonyi műsorát. Az 
ajándékműsorban a szeretet témája 
állt a középpontban mindkét előadott 
darabban, melyekkel könnyeket csal-
tak a gyermekek a nézők szemébe. 
Délelőtt az iskola tanulói nézhették 
meg a produkciót, délután pedig a 
város lakóit lepték meg a gyerekek. 
Köszönjük a gyermekek és a pedagó-
gusok színvonalas munkáját, Zolnai 
Sándornak a hangosítást, a könyvtár 
dolgozóinak, hogy rugalmasan előse-
gítették a gyerekek próbáit és a Dal-
lam Ami fúvószenekarának és növen-
dékeinek a zenei játékát, mellyel még 
meghittebbé tették az estét.

A karácsonyi műsor után a tantestület 
egy meghitt vacsorával, egy kötetlen 
beszélgetéssel zárta az évet.

Áldott karácsonyt és valódi örömök-
ben, találkozásokban gazdag új esz-
tendőt kívánunk. 

Magasiné Kudlik Mónika
pedagógus
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Eseménynaptár
2023.1.1. – 2.28.

EGYHÁZI ESEMÉNYEK
Római  Katolikus  Egyház
Plébániánk elérhetőségei

Cím: Csákvár, Szent Mihály tér 7.      E-mail: csakvarplebania@gmail.com
Hivatal telefonszáma: 22-354-369      Honlap: csakvarplebania.wordpress.com
Ügyfélfogadás a plébánián:
Hétfő: 9.00-12.00 és 15.00-17.00
Kedd: 9.00-12.00
Csütörtök: 16.00-18.00

Temetési ügyintézés:
Katonáné dr. Venguszt Beatrix  20-388-0625

Lelkipásztorok:
Plébános: Gerendai Sándor  30-262-0408
Diakonus: Szlama Ákos   30-306-5916

Temetőgondnokság elérhetőségei
Cím: Csákvár, Jókai utca 7.
Telefon: 06-20-388-0625
E-mail: mediator@katonane.hu
Temetési ügyintézés: soron kívül, telefonon előre egyeztetett időpontban
Egyéb ügyek: vasárnap 17.00-19.00

Kedves Csákvári Polgárok! 

A Katolikus Templom napközben nyitva van mindazok számára, akik Istent keresik és csendes 
elmélyülésre vágynak.
Minden hétfőn, kedden, pénteken és szombaton reggel 6.30 és 7.30 között csendes szent-
ségimádás van.
Hétfőn, pénteken és szombaton 18 órakor, vasárnaponként pedig 11 órakor van a szentmise.
Sok mindenre szükségünk van az élethez, de van, ami alapvető:
A Gondviselő Istenbe vetett hit és a Vele való kapcsolat.

Református Egyház
A Csákvári Református Egyházat érintő szolgálatok esetén (temetés, keresztelés, 
esketés) legelőször a Lelkészi Hivatal értesítendő.
Gere Gábor József református lelkész:          06-30-380-9503
Geréné Kossa Izabella református lelkész:          06-30-688-6470
e-mail cím: geretablet@gmail.com
Gyülekezeti híreinkről, fontosabb eseményeinkről a gyülekezet honlapján is olvas-
hat, valamint ott megtalálható néhány fontos információ két intézményünkről, a 
Kálvin Idősek Otthonáról és a Lorántffy Református Óvoda és Bölcsődéről.
Honlap címünk: http://honlap.parokia.hu/lap/csakvarref/

ISTENTISZTELETEK ÁLTALÁNOS RENDJE
Vasárnap 10 óra istentisztelet
Vasárnap 10 óra gyermekistentisztelet

Egyházfenntartói járulék:
Egyházfenntartói járulék és adományok befizetése történhet utalással, csekken 
vagy személyesen történő befizetéssel 

•az egyházközség CIB Banknál vezetett, 10700093-70097689-51100005 szá-
mú bankszámlájára történő utalással (kérjük, hogy a közleményben tüntesse 
fel nevét, lakcímét és az egyházfenntartás vagy céladomány kifejezést)
• csekken, mely megtalálható a templom mindkét bejáratánál

Evangélikus  Egyház
Kedves Testvéreink!
Vasárnapi és ünnepi istentiszteleteinket a gyülekezet Facebook-oldalán to-
vábbra is élőben közvetítjük, s ezeket a felvételeket később is visszanézhetik.
Szeretettel ajánljuk evangélikus portálunk anyagait, ahol naprakész informáci-
ók és lelki anyagok segítenek híveinknek lelki táplálékhoz jutni.
A portál címe: www.evangelikus.hu

A 2023. év igéje:
„Te vagy a látás Istene.”
  (1Mózes 16, 13)

Január 
15. 11.00  Istentisztelet  (vas.)
22. 11.00  Istentisztelet  (vas.)
29. 11.00  Istentisztelet  (vas.)

A világ keresztyénsége Jan. 15–22. között imádkozik a keresztyének egységéért.
Az imahét mottója:

„Tanuljatok meg jót cselekedni, törekedjetek az igazságra”
     (Ézsaiás 1,17)

Az Ökumenikus imahét csákvári alkalmai, minden este 18 órai kezdettel:
Jan. 22. vas.  Református templom (vas.)
Jan 23. hétfő Református templom
Jan. 24. kedd  Evangélikus templom
Jan. 25. szerda  Evangélikus templom
Jan. 26. csütörtök  Katolikus templom
Jan. 27. péntek  Katolikus templom

Február
1.    18.00 Férfikör (szerda)
5.    11.00 Úrvacsorai istentisztelet (vas.)
12. 11.00 Istentisztelet - Házasok megáldásával (vas.)
19. 11.00 Családi istentisztelet (vas.)
26. 11.00  Istentisztelet  (vas.)

ÁLLANDÓ GYÜLEKEZETI ALKALMAINK:
Péntek 17.00 Bibliaóra
Péntek 18 .00 Kóruspróba

Gyülekezetünk bankszámlaszáma:
Evangélikus Egyházközség Csákvár 10405066-50526774-85891001
„Mindenki úgy adjon, ahogyan előre eldöntötte szívében, ne kedvetlenül
vagy kényszerűségből, mert a jókedvű adakozót szereti Isten”. (2Korinthus 9,7)
Köszönjük támogatásaikat!
Kérjük, hogy akinek bármilyen segítségre van szüksége, jelezze a
gyülekezet lelkészénél (Szebik Károly 0620-950-9005)

Január hónap igéje:
„És látta Isten, hogy minden, amit alkotott, igen jó.”
    1Mózes 1, 31a



  7

Képünk van róla
II. Ablakos Advent Csákváron 2022.

Szakolczainé Görög Alexandra 2021 
áprilisában költözött Csákvárra csa-
ládjával. Szerettek volna beilleszkedni, 
megismerkedni a csákvári családok-
kal, szokásokkal, hagyományokkal. Ő 
tette fel a kérdést a csákvári anyukák 
facebook csoportban 2021. novem-
ber 15-én, hogy lenne-e kedve vala-
kinek az adventi ablakos díszítéshez. 
Nem is kellett sokat várni, nagyon 
sokan örültek a kezdeményezésnek. 
Erre a felhívásra az elmúlt évben is so-
kan jelentkeztek.

Némedi István az adventi időszakban 
ismét vállalta a feldíszített ablakok 
fotózását, amit ezúton is köszönnek 
neki.

A kivilágított ablakokat december 24-
ig 17.00 és 20.00 között láthatták, akik 
ebben az időszakban esti sétát tettek.

Boldog új évet kívánnak a csákvári 
Ablakos Adventi díszítésben résztve-
vő családok:
Cséplő, Szakolczai, Szántó, Pánczél, 
Knapp, Balogh, Horváth, Szeren-
csés, Farkas, Őri, Fodor, Györök, Var-
ga, Haász-Géber, Venguszt, Ugrics, 
Vidermann, Rózsa-Schneider, Tamás, 
Juhász, Rosta, Bágyi, Torda, Harsányi.
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Kiadó: 
Csákvár Város Önkormányzata

Telefon: (06 22) 582 310
Szerkesztőség: Floriana Könyvtár

Csákvár Szabadság tér 9/a.

Készült: Kék Elefánt Nyomda
Székesfehérvár, Jancsár köz 2.

Tel./Fax: (06 22) 338-674
kekelefantnyomda@gmail.com

Szerkesztő-bizottság elnöke:
Szekeresné Horváth Zsuzsanna
Szerkesztő bizottság tagjai:

Veszelovszkyné Varsányi Margit
Majorné Kiss Mónika

Némedi István
Kiss Melinda

Krauszné Németh Mónika
E-mail: hirmondo.csakvar@gmail.com

lapzárta: február 1.

Csákvári Hírmondó

Hirdetések

Számítógépek szervizelése, karban-
tartása. Tel.: +36-70-548-1602

APRÓHIRDETÉS

Gólyahír

Örömmel tudatjuk, hogy megérke-
zett...

2022. november 27-én Voltner Han-
na a Radnóti utcába,
2022. december 6-án Somogyi Zoé a 
Vöröskapu utcába,
2022. december 12-én Szaniszló Zara 
a Jókai utcába,
2022. december 19-én Hideg Patrik 
a Parksorra,
2022. december 22-én Czinderi Dóra 
Hanna a Jókai utcába,
2022. december 22-én Horváth 
Zsombor Teodor a Szilárd Gyula ut-
cába,
2022. december 23-án Preil Boróka a 
Május 1. utcába,
2022. december 24-én Vinkler Noel 
a Táncsics utcába.

Isten hozta a kis jövevényeket!

TOVÁBBI SZOLGÁLTATÁSOK
• Szemöldök formázás, festés
• Szemöldök laminálás, szemöldök syling
• Szempillafestés, szempilla lifting
• 1D műszempillaépítés
• Smink minden alkalomra
• Gua sha masszázs
• Tisztító kezelések, arckezelések minden korosztály számára
• Anti-aging kezelések (fiatalító, ránctalanító kezelések)
• Gyémántfejes mikrodermabrázióskezelés
• Arc-nyak-dekoltázsmasszázs
• Gyanták

Faddi Zsuzsa • 8083 Csákvár, Ady Endre utca 33. 
Bejelentkezés a 06-20-456-50-93 telefonszámon,

vagy a kozmetika hivatalos Facebook oldalán.
Szeretettel várom régi és új vendégeimet!

Fülbelövés újszülött kortól

orvosi ékszerekkel!

HÉDI KOZMETIKA

Blomdahl füllyukasztás és orrbelövés!
Az ékszerek orvosi plasticból vagy arany/ezüst titánból készülnek, antiallergén, 
nikkelmentes anyagból, melyet a szervezet tökéletesen be tud fogadni.

BLOMDAHL, a baba és bőrbarát fülbelövés professzora.

ALLerGIAmenTeS!
nIKKeLmenTeS!
KéréSre

hÁZhOZ

meGyeK!

  
 
 
 

 
 

Csákvár Város Önkormányzata  
szeretettel meghívja Önt és kedves ismerőseit a  

MMaaggyyaarr  KKuullttúúrraa  NNaappjjaa    
alkalmából rendezett ünnepségére 

22002233..  jjaannuuáárr  2211--éénn,,  sszzoommbbaattoonn  1144::3300  óórráárraa    
aa  FFlloorriiaannaa  KKöönnyyvvttáárr  ééss  KKöözzöössssééggii  HHáázzbbaa..    

(8083 Csákvár, Szabadság tér 9/A) 
 

PROGRAM: 

ÜÜnnnneeppii  bbeesszzééddeett  mmoonndd::  
Illés Szabolcs polgármester 

„„CCssáákkvváárr  IIffjjúússáággii  ddííjjaa””   
kitüntető cím átadása 

LLaa  FFoonnttaaiinnee,,  aavvaaggyy  aa  ccssooddáákk  ééjjsszzaakkáájjaa 
színházi előadás 

Közreműködnek a Rátonyi Róbert Színház stúdiós csákvári növendékei. 

Magyar Kultúra Napja 

 

Meghívó 
 


